El Presidente de la Junta de Accionistas señor Carlos Larrea Palacios somete a 
consideración de los Socios presentes y se aprueba el nombramiento de la empresa 
Auditassistance Cía, Ltda. por unanimidad, fijando sus honorarios de Auditor Externo 
para el año 2.018 en $3.600,00 (Tres mil seiscientos dólares americanos) más iva. 

RESOLUCION: La Junta General de Accionistas resuelve: por UNANIMIDAD aprobar la 
contratación de la empresa Auditassistance Cía. Ltda. como Auditor Externo de 
Ambandine S.A., por el ejercicio económico 2018, fijando sus honorarios en $3.600,= 
(Tres mil seiscientos dólares americanos) más iva. 

7.- APROBACIÓN DEL ACTA DE JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS 

Una vez concluida la redacción del Acta de Junta General de Accionistas del veinte y 
nueve de marzo del año dos mil dieciocho, se procede a la lectura y se somete a votación